Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 020/2024/PR

"Designa integrantes para a Comissão OAB Vai à Escola"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear as integrantes abaixo relacionadas para composição da Comissão OAB

Vai à Escola sob a presidência do advogado Manoel Leandro de Lima,

MEMBROS EFETIVOS

Lysandra Furini Fernandes Dorea - OAB/SP n.º 419.888

Valéria Prado Neves - OAB/SP n.º 79.509

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 10 de abril de 2024.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2024-04-10T14:01:22-0300
	Abner Alves Vidal